
1 1

令和5年度奥出雲町入札結果一覧（令和6年1月）　 ※電子入札で入札を執行した案件については、ＰＰＩ（https://choutatsuweb.pref.shimane.lg.jp/SMN/PPI_P/）で入札結果をご確認ください。

№ 入札方式 発注課 事業名 件名 予定価格（税抜） 落札業者 落札金額（税抜） 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５ 業者６ 業者７ 業者８ 業者９ 業者１０ 業者１１ 業者１２ 業者１３ 業者１４ 業者１５ 業者１６ 業者１７ 業者１８ 業者１９ 業者２０ 業者２１ 業者２２ 業者２３

1 令和 6 年 1 月 11 日 指名競争入札 総務課 事務机他購入 三成・横田 地内 3,591,900 （株）湯川文教店 2,450,000 （有）まるいし （株）湯川文教店 大同書籍（資） オンダ文具店

2 令和 6 年 1 月 25 日 指名競争入札 教育魅力課 奥出雲町立小学校自動体外式除細動器（ＡＥＤ）購入 八代ほか 地内 1,922,000 ALSOK山陰(株) 1,570,000 ALSOK山陰(株) （株）サンキ　松江支店 川上医科器械(株) 北陽警備保障(株) (有)まるいし (株)宮田薬品 (株)吉谷 (株)エスティック
(株)クマヒラセキュリ
ティ　松江支店

(株)ケイツウ (株)原商
ティーエスアルフレッ
サ(株)　松江支店

ミドリ安全山陰(株)
(株)メディス　松江営
業所

(株)セイエル　松江営
業所

セコム山陰(株)
小西医療器(株)　出
雲営業所

(株)エバルス　営業本
部　松江支店

リコージャパン(株)デジタルサー
ビス営業本部　島根支社　島根
営業部　出雲事業所

(有)明石医科器械店
(有)セントラルスポー
ツ

（株）ピー・エム・エス （株）伍信

3 令和 6 年 1 月 25 日 指名競争入札 教育魅力課 奥出雲町立中学校電子黒板購入 三成・稲原 地内 1,944,000 （有）まるいし 1,798,000 （有）まるいし （株）湯川文教店 大同書籍（資） オンダ文具店

入札日 施行位置


